SPIROVENT®
DÉGAZEURS À MICROBULLES
Économies d’énergie
Installation universelle
rapide et facile (360°)
Réduction de la maintenance
et des dysfonctionnements
Corps robuste

L = Extrémités soudées, F = À bride + DÉLAI DE LIVRAISON : ≤ 2 pc : jusqu'à 5 jours, > 2 pc : jusqu'à 7 jours
++ DÉLAI DE LIVRAISON : ≤ 2 pc : jusqu'à 12 jours, > 2 pc : jusqu'à 17 jours
PRESSION DE FONC. MAX. 10 BARS
TEMP. DU FLUIDE  0 -  1100C
VITESSE D'ÉCOULEMENT NOM. 1.5 M/S
Référence
Article
DN OD H h D L Débit
nom.
∆p au
débit
nom.
Volume Poids Prix Délai de
livraison
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m3/h] [kPa] [ltr] [kg] [€ / pc.]
BA050L 50 60,3 470 120 159 260 12,5 3,0 5 9 +
BA050F 50 60,3 470 120 159 350 12,5 3,0 5 14 +
BA065L 65 76,1 470 130 159 260 20 2,7 5 9 +
BA065F 65 76,1 470 130 159 350 20 2,7 5 15 +
BA080L 80 88,9 580 150 219 370 27 2,9 17 18 +
BA080F 80 88,9 580 150 219 470 27 2,9 17 25 +
BA100L 100 114,3 580 160 219 370 47 3,7 17 18 +
BA100F 100 114,3 580 160 219 475 47 3,7 17 27 +
BA125L 125 139,7 750 195 324 525 72 4,2 50 42 +
BA125F 125 139,7 750 195 324 635 72 4,2 50 54 +
BA150L 150 168,3 750 210 324 525 108 4,9 50 42 +
BA150F 150 168,3 750 210 324 635 108 4,9 50 57 +
BA200L 200 219,1 1000 290 406 650 180 5,8 105 84 +
BA200F 200 219,1 1000 290 406 775 180 5,8 105 106 +
BA250L 250 273,0 1250 385 508 750 288 6,9 210 136 ++
BA250F 250 273,0 1250 385 508 890 288 6,9 210 171 ++

C
IA
L
E
S
T
A
N
D
A
R
D
PRESSION DE FONC. MAX. 10 BARS
TEMP. DU FLUIDE  0 -  1100C
VITESSE D'ÉCOULEMENT NOM. 3 M/S
HA050L 50 60,3 630 120 159 260 25 n/a 7 12 +
HA050F 50 60,3 630 120 159 350 25 n/a 7 17 +
HA065L 65 76,1 630 130 159 260 40 n/a 7 12 +
HA065F 65 76,1 630 130 159 350 40 n/a 7 19 +
HA080L 80 88,9 780 150 219 370 54 n/a 25 24 +
HA080F 80 88,9 780 150 219 470 54 n/a 25 32 +
HA100L 100 114,3 780 160 219 370 94 n/a 25 24 +
HA100F 100 114,3 780 160 219 475 94 n/a 25 33 ++
HA125L 125 139,7 1030 195 324 525 144 n/a 75 59 ++
HA125F 125 139,7 1030 195 324 635 144 n/a 75 71 ++
HA150L 150 168,3 1030 210 324 525 215 n/a 75 59 ++
HA150F 150 168,3 1030 210 324 635 215 n/a 75 74 ++
HA200L 200 219,1 1340 290 406 650 360 n/a 150 115 ++
HA200F 200 219,1 1340 290 406 775 360 n/a 150 137 ++
HA250L 250 273,0 1750 385 508 750 575 n/a 300 177 ++
HA250F 250 273,0 1750 385 508 890 575 n/a 300 212 ++